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www.vti.it

SonderangeboteOfferte speciali
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•	Incluso nel prezzo: IVA 10%. 
•	Occupazione minima in casa mobile: 

2 adulti. 
•	Dal 29/05 al 06/09: Mobilhome Platinum 

4 adulti. Maxi Caravan Plus Mare e Top 
Caravan Plus Crippa 3 adulti.

•	Orario scadenza giornaliera delle tariffe: 
ore 10.00.

•	Im Preis Inbegriffen: MwSt. 10% 
•	Mindestbelegung für Mobilheims: 2 

Erwachsenen. 
•	Vom 29/05 bis 06/09: Mobilhome 

Platinum 4 Erwachsene. Maxi Caravan 
Plus Mare und Top Caravan Plus Crippa 
3 Erwachsene.

•	Bei Abreise nach 10:00 Uhr wird ein 
zusätzlicher Tag verrechnet.

Im Fall von mehreren Angeboten, wird das günstigste Angebot für jede Buchung ange-
wendet. Züschläge oder Extra Kosten sind in den Angeboten nicht inbegriffen. Die 
nicht angerechneten Tage sind die vom niedrigsten Saisontarif. Besuchen Sie unsere 
Internetseite www.vti.it für weitere Angebote.

In caso di più offerte verrà applicata l'offerta più vantaggiosa per ogni prenotazione. I 
supplementi non beneficiano delle offerte pubblicate. I giorni non conteggiati sono 
quelli della tariffa stagionale più bassa. Visita il sito www.vti.it per ulteriori offerte.

Die Preise sind für einen Mindestaufenthalt 
von 3 Nächten vorgesehen, bei einem 
Aufenthalt von weniger als 3 Nächten wird 
ein Zuschlag von 20% verrechnet.
Buchungen von 29/05 bis 14/09 sind nur 
wochenweise möglich.
In allen unseren Mietunterkünften
ist das Rauchen verboten.

I prezzi si intendono per una permanenza 
minima di 3 notti; per soggiorni inferiori ai 
3 pernottamenti può essere applicata una 
maggiorazione del 20%.
Dal 29/05 al 14/09 le prenotazioni sono 
solo settimanali.
È vietato fumare all’interno 
di tutte le unità abitative.  

Periodo - Zeitraum 04/04 - 14/05
13/09 - 18/10

14/05 - 30/05 30/05 - 06/06 06/06 - 20/06 20/06 - 27/06 27/06 - 04/07 04/07 - 01/08 01/08 - 22/08 22/08 - 29/08 29/08-06/09 06/09-13/09

100,00 126,00 160,00 166,00 178,00 207,00 235,00 248,00 204,00 176,00 107,00

95,00 121,00 154,00 160,00 170,00 199,00 225,00 236,00 195,00 169,00 103,00

TopCaravan 81,00 113,00 143,00 150,00 164,00 192,00 218,00 229,00 190,00 157,00 94,00

TopCaravan 76,00 105,00 135,00 141,00 151,00 176,00 200,00 211,00 174,00 148,00 84,00

MaxiCaravan 72,00 105,00 133,00 138,00 148,00 173,00 194,00 204,00 169,00 146,00 86,00

MaxiCaravan 65,00 97,00 125,00 130,00 140,00 162,00 183,00 193,00 158,00 137,00 72,00

MaxiCaravan 65,00 97,00 125,00 130,00 140,00 162,00 183,00 193,00 158,00 137,00 72,00

Caravan 43,00 65,00 88,00 93,00 108,00 121,00 141,00 147,00 122,00 99,00 50,00

Adulti
Erwachsene 7,00 11,00 13,00 13,00 13,00 14,00 14,00 14,00 14,00 13,00 7,00

Seniores - Sopra i 60 anni
Seniores - Über 60 Jahre 4,50 11,00 13,00 13,00 13,00 14,00 14,00 14,00 14,00 13,00 7,00

Juniores - 10 anni non compiuti
Juniores - Unter 10 Jahren 4,50 8,50 8,50 10,50 10,50 10,50 11,50 11,50 11,50 10,50 4,50

Bambini - 5 anni non compiuti
Kinder - Unter 5 Jahren GRATIS 5,00 5,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 GRATIS

Bambini - 1 anno non compiuto
Kinder - Unter 1 Jahr GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS

2a 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00

Animali domestici
Haustiere 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00
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Mobilhome Platinum 829

Mobilhome Platinum 829Mobilhome Platinum 829

Mobilhome Platinum 829

04/04 - 01/06 7=5 14=10 21=15

28/08 - 14/09 7=6 14=12

11/09 - 18/10 4=3 7=5 14=10 21=15

Imposta di soggiorno esclusa. I prezzi riportati sono indicativi, maggiori informazioni sono disponibili sul nostro sito www.vti.it
Kurtaxe nicht inbegriffen. Folgende Preise dienen nur als Richtwerte. Weitere Informationen finden Sie auf unserer Webseite.

Prezzi in € al giorno. Compreso di servizio spiaggia dalla 5a fila - Preise Pro Tag in €. Inklusiv Strandservice ab der 5. Reihe


